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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL

RELACION

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE DHE KOMPESIMIT TE ENERGJISE
ELEKTRIKE NGA BLLOK-NDIHMA EKONOMIKE DERI NE 6 % PER PERIUDHEN
01-31 MAJ 2021.

T€ nderuar késhilltarg ,
Drejtoria ¢ Shérbimit Social, né mbéshtetje 1€ ligjit nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore™,
nenit 7/2. 8/2. 9 pika 1.1, g&rma”b”, 21, 64 g&ma”c” . t& ligjit nr.57/2019 “Pér asistencén
Sociale n¢ Republikén ¢ Shqipérisé™, nenit 21,Vendimit Nr.597 daté 04.09.2019 * Pér
pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe &€ masés mujore (& pérfitimit & ndihmds
ckonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes&é mbi fondet e kushtézuar pér ndihmén ekonomike™
VKB. nr.2, daté 28.01.2021 “Pér péreaktimin ¢ kritereve dhe dhénies s¢ ndihmés ekonomike nga
fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6% dhe fose me fondet ¢ buxhetit
vendor 7, st dhe VKM nr.8 daté 14.01.2015 e ndryshuar né& daté 15.01.2019 “Pé&r mbrojtjen e
Shtresave né Nevojé, pér efekt te hegjes s¢ Fashés s¢ Kompesimit (€ Energjis¢ Elektrike deri né
300 kéh n& muaj”.Vendimit nr.85 daté 10.02.2021 “Pér njé shtesé né vendimin nr.597, daté
04.09.2019 t& Ké&shillit t& Ministrave, “Pér pércaktimin e procedurave. dokumentacionit dhe
masés mujore & pérfitimit 1& ndihmés ckonomike dhe pérdorimit (& fondit shtes¢ mbi fondin ¢
kushtézuar pér ndihmén ekonomike™. VKB nr.81 dat¢ 29.12.2020 “Per miratimin ¢  buxhetit te

vitit 2021 dhe PBA pérfundimtarc 2021-2023",

JU RELATON :

PER BANORET E BASHKISE BERAT

Té trajtohen me ndihmé ekonomike dhe kompesim energjie pér muajin MAJ 2021 :

Emri Mbiemri Refuzuar 1 Vlerésimi Adresae | Pérlitojné
pér : ‘ banimit | Kompesim
Energjie

Adresu; Blvd, “Republika 27, Berat 3001,Shqipéri Tel /003535(0) 2 32 34 935, website: www bashkiaberat.gov.al, Email :
bashkiaberat@yvahoo.com




1. | Riza Dolla Pikézim Mbi moshé pune me probleme | Lagjia 1288
sociale ckonomike dhe nr,1
. shéndetésore.
2. | Ferdi [otova Pikézim Familje pa (¢ ardhura prej Lagjia 1288
kohésh ¢ pa puné . | nr.1 :
3. | Sherin Vokopola | Pikézim E vetme ¢ pa puné prej vitesh | Lagjia 1288
probleme sociale dhe nr.1
ckonomike .
4, | Azem Koroni Pikézim | Familje me probleme t& Lagjia 1288
theksuara ekonomike,sociale nr.2
) dhe shéndetésore.
5. | Barjam Kalemasi Pikézim Familje me probleme sociale Lagjia 1288
dhe ckonomike . nr.2
6. | Arben Zyberi Pikézim Familje me probleme t& Lagjia 1288
theksuara ekonomike.sociale nr.l
dhe shéndetésore.
7. | Gézim Kokonozi Pikézim Probleme shéndtésore Lagjia 1288
minimum jetik. nr.3 ,
8. | Shqiponja Dokollari Pikézim Kryefamiljare me véshtirési t&¢ | Lagjia Nuk pérfiton
theksuara ckonomike-sociale | nr.l
9. | Ridvan Duro Pik¢zim Familje me probleme Lagjia 1288
| ekonomike,sociale dhe nr.2
shéndetésore (€ theksuara,
10. | Agim Memaj Pik¢zim Familje me probleme madhore | Lagjia 1288
sociale dhe ekonomike . nr.3
1. | Irfan Dogra Pik&zim Familje e pa puné pa té Lagjia 1288
ardhura. nr.2
; 12. | lImi Sherri Pikézim Familje ¢ pa puné me Lagjia 1288
. probleme sociale dhe nr.2
| ekonomike.
' 13. | Kozeta Greku Pik&zim E divorcuar pa mhéshtetje Lagjia Nuk pérfiton
probleme sociale dhe nr.3
ckonomike te theksuara .
14, | Misir Hatia Pik&zim Familje me probleme Lagjia 1288
shéndtésore me pérbérje nr.1
invalidi .
15. | Alfred Kote Pikézim Familje me probleme sociale- | Lagjia | Nuk pérfiton
ekonomike . nr.2
| 16. | Agron Allajbej Pikézim Familje me probleme sociale- | Lagjia 1288
ckonomike dhe shéndetésore. | nr.3

AdresaiBlvd, “Republika 27, Berat 3001.Shqipgri. Tel /00335(0) 2 32 34 933, wehsite: www. hashkiaherat.ooval, Email -

bashkiaberat@yahoo.com




| 17. | Nertila Petro Pikézim Vajzé ¢ ve, me problem & Lagjia | Nuk pérfiton I
theksuara social-ckonomike nr.2
18. | Robert Gega Pikézim | ve mbi moshé pune mc | Lagjia Nuk pérfiton
probleme sociale, ckonomike | nr.3
dhe shéndetésore .
19. | Rajmonda Demiri Pikézim E vetme me problem socil- Lagjia 1288
ckonomike dhe shéndetésore nr.3
20. | Agim Dervishi Pikézim Familjc me probleme (& lLagjia Nuk pérfiton
shumta ekonomike, sociale dhe | nr.2
shéndetésore.
21. | Kozma Dheskali Pikézim [ vetem me problem social- Lagjia Nuk pr’:‘rﬁtoﬁ_
ekonomike dhe shéndetésorce nr.1
22. | Fatmir Sheko Pik8zim Familje e pa pune probleme t& | Lagjia 1288
theksuara sociale dhe nr.3
ckonomike .
23. | Nikollaq Lopa Piké&zim [ vetém pa mbéshtetjc me Lagjia 1288 T
probleme sociale dhe nr.2
ckonomike .
24, | Ferat Mujollari Pikézim | I divorcuar me probleme & Lagjia | 1288
theksuara sociale dhe nr.2
ekonomike.
25. | Edmond Hajdaraj Pikézim Familje me pérberje invalidi. Lagjia 1288 i
nr.1
26. | Dionis [lebo Pikézim I vetem me problem sociale Lagjia Nuk pérfiton
dhe ekonomike. nr.3
27. | Gonila Simo Pikézim Kryelamiljarc ¢ vetme me Lagjia 1288
probleme t& shumta nr.3
ekonomike,sociale dhe
| shéndetésore. J
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28. | Floresha Hyskaj Pik&zim L vetme pa (& ardhura Lagjia 1288
vishtirési t& theksuara nr.2
ekonomike .
29. | Erjon Shyti Pikézim Familje me problem te Lagjia 1288
theksuara sociale-ekonomike nr.2
dhe shéndetésore.
' 30. | Asllan Kuka Pikézim Familje me probleme sociale- | Lagjia Nuk pérfiton
ekonomike dhe shéndetésore nr. |
me pérbérje Pak.
31. | Shpresa Likaj Pikézim E vetme me probleme Lagjia Nuk pérfiton
ckonomike-sociale jeton né nr. |
varféri té ploté .
32. | Rahmen Arapi Pikézim [ divorcuar me probleme Lagjia 1288
ekonomike-sociale dhe nr.1
shéndetésore.
33. | Petrit My flari Pikézim Familje me probleme sociale- | Lagjia 1288
ekonomike pa punési né kohé | nr.2
1& gjaté.
34, | Arsitir Molloti Pikézim Familje me probleme sociale- | Lagjia Nuk pérfiton
ekonomike dhe shéndetésore nr.l
t¢ theksuara .
35. | Suzana Xhafa Pikézim Grua e ve me problem (& Lagjia Nuk pérfiton
' theksuara social-ekonomike nr.1
36. | Polikseni Koxhaku Pikézim | E vetme pa mbéshtetje¢ paté | Lagjia 1288
ardhura probleme sociale- nr.l
ekonomike.
37. | Bukuroshe Sejdo Pikézim Familje me probleme t& Lagjia Nuk pérfiton
shumta sociale,ekonomike dhe | nr.1
shéndetésore .
38. | Vladimir - Agalliu Pikézim Familje me problem sociale Lagjia 1288
.ckonomike dhe shéndetésore. | nr.3
39. | Arben Dollani Pikézim | I divorcuar me problem social- | Lagjia 1288
ekonomike. nr.1

Adresa:Blvd, “Republika 27, Berat 5001 Shqiperi.Tel /00335(0) 2 32 34 Y35, website: www, bashkiaberatpov.gl, Email :
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40, | Sevi Permeti Pikézim Familje me probleme t& Lagjia 1288
sociale-ckonomike. nr.3
41. | Majlinda Dhimitraqi | Piké&zim E vetme pa t& ardhura me Lagjia Nuk pérfiton
problem social-ekonomike. nr.3
42. | Péllumb Gjoni Pikézim Familje me probleme t& Lagjia 1288
sociale-ckonomike, nr.3
43. | Petrit Daja Pikézim I vetém prej vitesh 1 papuné Lagjia 1288
problem social-ekonomike. nr.3
' 44. | Sherif Gini Pikézim | Familje né moshé & madhe Lagjia | Nuk pérfiton
punég, probhlem nr.3
shéndetésore,social-
) ekonomike,
45. | Mimoza [Toxha Pikézim K/Familjare ¢ divorcuar, me Lagjia Nuk pérfiton
problem social-ekonomike, nr.2
shéndetésore.
46, Dallandyshe | Grémi Pikézim K/Familjare ¢ vetem pa asnjé Lagjia Nuk pérfiton
t& ardhur problem social- nr.3
ckonomike .
47. | Leonard Kanani ' Pikézim K/Familjare i vetem paasnjé | Lagjia 1288
t& ardhur problem social- nr.3
ckonomike dhe shéndetésore.
48. | Kaliro Golemi Pikézim K/Familjare i vetem paasnjé | Lagjia 1288
t¢ ardhur problem social- nr.3
ekonomike dhe shéndetésore.
49. | Ferdi Rugi Pikézim Familje pa t& ardhura problem | Lagjia 1288
social-ekonomike prej vitesh . | nr.3
50. | Mustafa Lika Pikézim Familje pa té ardhura problem | Lagjia Nuk pérfiton
social-ekonomike prej vitesh . | nr.3
Adresw:Blvd, “Republika 27, Berat 3001.8hqipéri, Tel ~"00355(0)7'.’ 32 534 935, website: www.bushkiaberat.pov.al, Email ;



51. [ Andrea Dufo Pikézim | Familjc pa t& ardhura problem | Lagjia 1288
social-ekonomike prej viteshe | nr.3
papung .

52. | Aférdita Gjinollari Pikézim K/Familjare e divorcuar Lagjia Nuk pérfiton
problem social-ekonomike prej | nr.2
vitesh

33. | Hartur Ajazi Pikézim [ divorcuar problem social- Lagjia Nuk pérfiton
ckonomike dhe shéndetésore . | nr.1

34. | Miranda Stoceni Pikézim F vetme me problem social- Lagjia Nuk pérfiton
ekonomike dhe shéndetésore. | nr.3

55, Rajmonda Barollari Pikézim E ve me problem social- Lagjia Nuk pérfiton

ekonomike dhe shéndetésore. | nr.3

36. | Sherif Ymeri Pikézim Familje me problem social- Lagjia Nuk pérfiton
ckonomike, pa & ardhura nr.3

37. | Llazar Kllapi Pikézim I vetem problem social- Lagjia Nuk pérfiton |
ekonomike dhe shéndetésore. | nr.3

38. | Albana Hoxha Pikézim E ve, problem social- Lagjia Nuk périfiton
ekonomike (& theksuara, nr. 1

59. | Arben Barjami Pikézim I vetem problem social- Lagjia 1288
ckonomike dhe shéndetésore, nr.2
komuniteti rom.

60. | Tajar Toska Pikézim [ vetem problem social- Lagjia 1288
ckonomike dhe shéndetésore. | nr.3

61. | Edlira Toska Pikézim E vetem problem social- Lagjia Nuk pérfiton
ekonomike, pa t& ardhura. nr.3

62. | Bestar Mjeshtri Pikézim Familje me problem t& shumta Lagjia Nuk pérfiton
social-ckonomike dhe nr.3
shéndetésore.

- ! 1 |

Adresa:Blvd, “Republika 27, Berar SO0 L.Shyipdri. Tel /00355(0) 2 32
bashkiaberat@ vahoo.com
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63. | Nado Dropulli Pikézim E divorcuar problem social- Lagjia Nuk pérfiton
ekonomike, pa (¢ ardhura. nr.3

64. | Isa 7 | Kapinova Pikézim Familje me pérbérje INV, pa Lagjia Nuk pérfiton
mundési ekonomike. nr.1

Pérfitojng ndihmé ekonomike gjithésej pér muajin MAJ 2021, 64 familjc mec njé
fond 306.120 leké.

Pérfitojné kompesim energjie elektrike pér muajin MAJ 2021, 35 familje me njé fond 45.080
leké.

NE total pér muajin MAJ 2021 ndihmé ekonomike + kompesim energjie elektrike 351.200
leké,

TE TRAJTOIIEN ME NDIHME EKONOMIKE MAJ 2021.

1. Suzana Xhafa — Vlerésim social-ckonomik plotésim Kriteresh.

TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE MAJ 2021.

1. Ilia Déna — Pérfiton pension plegeric
2. Klement Kasa — Mos paraq:tur
5. YIlli Eskiu — Fitues nga sistemi N.E

KALOJNE NGA FONDET E BASHKISE NE FONDIN 6 % MAJ 2021,

1. Dallandyshe Grémi
2. Kozma Dheskali

IIQEN NGA FONDET 6 % DIIE KALOJNE NE FONDET E BASHKISE MAJ 2021.
Nuk ka raste.
Bashké&ngjitur keni list& pagesén e familjeve Maj 2021,

PERGJEGJESI I SEKTORIT TE N.E/PAK/INV
ot

Evgjeni Pelivani

il

DREJTORI T K@M XDUAR I SHERBIMIT SOCIAL

Piro Xheblati '

Adrcs.-x:Bl\';’/{l{cgub‘.jﬁu 2", Berat SIZI()I.Sthpcri.TEI .“00355(@';2 32 34 935, website: www, hashkizherat.sov.al, Fmail :
bashkiaberat@yuhov.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
.BASHKIA BERAT '
KESHILLI I BASHKISE

PROJEKT-VENDIM
Ne. U2 aus [/ o¢ 2021

PER DHENIEN | NDIHMES EKONOMIKE DHE KOMPESIMIT TE ENERGJISE
ELEKTRIKE NGA BLLOK-NDIITMA EKONOMIKE DERI N ¢ % PER PERIUDHEN
1-31 MAJ2021.

Komisioni i Ekonomisg, Taksave, DSHS né mbledhjen ¢ datss / E L_{.‘.’OZE]. n¢ mbéshtetje t&
ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisien vendore™, nenit 7/2. 8/2, 9 pika 1.1, gérma”b”, 21, 64
gérma’c” | ¢ ligjit nr.57/2019 “Pér asistencén Sociale ne Republikén ¢ Shqipérisé”, nenit
21,Vendimit Nr.597 dats 04.09.2019 = pgr pércaktimin ¢ procedurave, 1@ dokumentacionit dhe
(€ masés mujore t& pérfitimit (¢ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shiesg mbj fondet e
kushtézuar pér ndihmen ekonomike™ VKB. nr.2. dais 28.01.2021 “per péreaktimin e kritereve
dhe dhénies s& ndihmés ckonomike nga fondi kushtézuar pér bllok-ndihmen ckonomike derj né
6% dhe /ose me fondel e buxhetit vendor 7, si dhe VKM nr.§ daté 14.01.2015 e ndryshuar ng
dat¢ 15.01.2019 “per mbrojtjen e Shtresave ng Nevojé, pér clekt re heqjes s& Fashés s
Kompesimit & Energjisc Clektrike deri n¢ 300 kih ne mugj”,Vendimit nr.85 date 10.02.2021
“Pér nj¢ shtesé né vendimin nr.597. daté 04.09.2019 Késhillit & Ministrave, “Pér pércaktimin
¢ progedurave, dokumentacionit dhe masés mujore t@ perlitimit & ndihmés ekonomike dhe
pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin ¢ kushtézuar pér ndihmén ekonomike™, VKR nr.81 daté

29.12.2020 “Per miratimin e buxhetit te vitit 2021 dhe PBA pérfundimtare 2021-2023
VENDOSI:

I Miratimin ¢ pagesds s& ndihmés ckonomike PEr muajin Maj 2021, pér 64 familje me njg
fond 306.120 ke,

Miratimin e pagesgs s kompesimit ¢ energjisé elekirike pér muajin Maj 2021

oo

35 familje me njé fond 45.080 Ické

Adresa:Blvd. “Republika 27, Berat S001.Shyiperi. Tel /003585(0) 2 32 34935, website: www bushkisberutpov.al, Email -
bashkiaberut@yahoo,com



NE& total pér muajin Maj 2021 ndihmé ekonomike+kompesim energjie elektrike 351.200
leké

L]

Me ndjekjen dhe zbatimin e k&tij vendimi ngarkohet Drejtoria e Sh&rbimit Social dhe

Drejtoria ¢ Financés,

Bashk&gjitur keni list& pagesén e pérfituecsve pér muajin Maj 2021,

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK
Ervin Ceca

/

7

Komisioni i EKonomis¢, Taksave, DSHS: 2 Vota Pro, = Vola Kundér, — Vola Abslenim

Adresw:Blvd, “Republike 27, Berat 500 1.8hgincri. Tel /00353(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat.pov.al, Email ¢
bashkiaberat@ yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
KESIHILLI I BASHKISE

VENDIM
' -
Ne L, aate ([/ O8] 2021

PER DHENIEN E NDIIIMIES EKONOMIKE DHE KOMPESIMIT TE ENERGJISE
ELEKTRIKE NGA BLLOK-NDIIIMA EKONOMIKE DERI NE 6 % PER PERIUDIEN
1-31 MAJ 2021.

Komisioni i Ekonomisg. Taksave, DSIIS né mbledhjen ¢ datds i {}2.202 I, n& mbéshtetje té&
ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, nenit 7/2, 8/2, 9 pika 1.1, gérma”b”, 21. 64
gérma’c” . t& ligjit nr.37/2019 “Pér asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé™, nenit
21, Vendimit Nr.597 daté 04.09.2019 * Pér pércaktimin ¢ procedurave, t& dokumentacionit dhe
t& masés mujore té pérfitimit (& ndihmés ckonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes¢ mbi fondet e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike™ VKB. nr.2, dat¢ 28.01.2021 “Pér pércaktimin e kritereve
dhe dhénies s¢ ndihmés ckonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né
6% dhe /ose me fondet & buxhetit vendor 7, si dhe VKM nr.8 daté 14.01.20135 ¢ ndryshuar né
daté 15.01.2019 “Pé&r mbrojtien e Shtresave né Nevojé, pér efckt te heqjes s& Fashés sé
Kompesimit ¢ Encrgjisé Elektrike deri n& 300 kéh né muaj”,Vendimit nr,85 dat¢ 10.02.2021
“Pér njé shtesé né vendimin nr.597, daté 04.09.2019 1€ Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér pércaktimin
¢ procedurave. dokumentacionit dhe masés mujore & pérfitimit t€ ndihmés ekonomike dhe
pérdorimit 1¢ fondit shtesé mbi fondin e kushtdzuar pér ndihmén ckonomike™. VKB nr.81 daw

29.12.2020 “Per miratimin ¢ buxhetit te vitit 2021 dhe PBA pérfundimtare 2021-2023".
VENDOSI

1. Miratimin e pages&s sé ndihmés ekonomike pér muajin Maj 2021, pér 64 familje me
njé fond 306.120 lek&.

Miratimin e pagesés sé kompesimit 1§ cnergjisé elektrike p&r muajin Maj 2021

-2

35 familje me njé fond 45.080 leké

Adresa:13lvd. “Republika 2", Berat 5001.Shygipéri,Tel 00355(0) 2 32 34 935, website: www.hashkiaberat. gov.al, Email ;

hashKiaberav@yahoe.com



NG total pér muajin Maj 2021 ndihmé ekonomike+kompesim cnergjie elektrike 351.200
leké
5. Me ndjckjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria ¢ Shérbimit Social dhe

Drejtoria e Financés.

Bashkégjitur keni list¢ pagesén e pérfituesve pér muajin Maj 2021,

Komisioni i Ekonomisg, Taksave, DSHS: € Vota Pro, _— VotaKundér. _~ Vota Abstcnim

Adresa:Blivd. “Republika 2" Beral SO0 L.ShyipZei. Tel /00355(0) 2 32 34 935, wehsite: www.bashiiuberat.oov.al, Email -
bashkiaberat@yahoo.com
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